
 

Future Factory i Vellinge/Falsterbo 2011 

Onsdagen den 6 juli bjöd på ett strålande väder nere i Skåne. FF gänget hade nu samlats på 
den imponerande ridsportsanläggningen i Vellinge och väntade förväntansfullt på de 
aktiviteter och föreläsningar som dagen hade att bjuda på. Maria började med att dela ut de 
snygga västarna som Mustad sponsrat FF med. Stämningen var på topp och efter en liten fika 
tog alla plats i föreläsningssalarna för att lyssna till föreläsarna.  

 Hopptruppen fick till att börja med lyssna till Bengt Sånesson som pratade om TR och gjorde 
oss uppmärksam på nya regler 2011. Ryttarna och föräldrarna fick en uppdaterad 
sammanfattning av vad som gäller på tävlingen, allt från kvalificering till ryttarens klädsel.  
Efter föreläsningen skrevs ett frivilligt test av dem som ville i syfte att se om deltagarna hade 
varit tillräckligt uppmärksamma. ;) 

En liten paus kom väl till pass efter Bengts presentation och därefter var det dags för 
banbyggaren Jonas Holmberg att ta plats framme vid white-boarden. Han talade om hur 
hopphästens utvecklingskurva ser ut de första tävlingsåren och berättade sedan hur 
banbyggaren tar hänsyn till det när det kommer till konstruerandet av en tävlingsbana. Bland 
annat pratade Jonas om hur viktigt det är att det finns en rytm i banan och att hindrens struktur 
ska vara anpassade till den nivå tävlingen hålls på. En mycket intressant föreläsning som 
väckte många nya tankar hos åhörarna.   

Mycket ny kunskap hade nu förmedlats till FF ryttarna och det var nu dags för en härlig 
grillfest som avslutning på dagen. Trots att dagen led mot sitt slut var humöret på topp och 
mycket skratt och prat präglade kvällen.   

Dagen därpå var det återigen dags för FF truppen att träffas på Falsterbo Horse Show. 
Hopptruppen tog naturligtvis genast plats på läktaren för att titta på 7–åringarnas kval till 
championatet. Efter att ha fått se duktiga ryttare som Malin Baryard Jonsson och Peder 
Fredriksson rida sina unghästar fick FF:arna lite ledig tid att göra vad de ville. När de återigen 
mötte upp var det dags att få träffa det unga stjärnskottet Douglas Lindelöw för en liten 
frågestund. Det blev verkligen en boost av nytt engagemang för ryttarna att få träffa en ung 
och talangfull ryttare och få ta del av hans tips och råd.   

Inför kvalet till söndagens Grand Prix som skulle gå av stapeln på eftermiddagen fick 
hopptruppen möjlighet att gå banan tillsammans med Lasse, spännande! Efter att ha besiktigat 
banan samt kollat in en storslagen vattengrav samt pullvermangraven var det dags att titta på 
proffsens framridning. Att få stå vid staketet och se både svenska och utländska stjärnor som 
Svante Johansson, Peder Fredriksson och Ludger Beerbaum rida fram var verkligen en 
upplevelse att lägga på minnet. 

 Efter en rafflande kvalomgång började dagen lida mot sitt slut. När även mässan, med allt 
den hade att erbjuda, började stänga för dagen var det dags för FF:arna att säga hej då för den 
här gången. 
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